

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Feira Nova do Maranhão
 Prefeitura Municipal de Feira Nova do Maranhão
 Prefeitura Municipal de Feira Nova do Maranhão

Pregão Eletrônico 005/2021



D R REPRESENTACOES LTDA - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 04.954.908/0001-95

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AMOXICILINA 50 MG/ML SUS VD 60 ML C/50 FR	caixa	PRATI DONADUZZI	20 CX	R\$ 179,00	3.580,00
0002	AMOXICILINA 500MG C/840 CPR	CX	UNICHEM	10 CX	R\$ 153,00	1.530,00
0005	AZITROMICINA 600MG SUS PL 15 ML+DIL-VP C/50 FR	CX	PRATI	30 CX	R\$ 244,00	7.320,00
0006	AZITROMICINA 500MG C/500 CPR	CX	MEDQUIMICA	30 CX	R\$ 149,00	4.470,00
0007	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI - C/50 AMP	CX	TEUTO	10 CX	R\$ 281,00	2.810,00
0008	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.2000 UI C/50 AMP	CX	TEUTO	10 CX	R\$ 360,00	3.600,00
0009	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000 UI C/50 AMP	CX	BLAU	10 CX	R\$ 367,00	3.670,00
0010	CEFALEXINA 500 MG - C/200 CPR	CX	ABL BRASIL	25 CX	R\$ 62,00	1.550,00
0011	CEFALEXINA 50 MG/ML -60L C/50 FR	CX	TEUTO	15 CX	R\$ 118,00	1.770,00
0012	METRONIDAZOL GEL VAGINAL 50G C/50 TUBO + 500 APLICADOR	CX	PRATI DONADUZZI	15 CX	R\$ 118,50	1.777,50
0015	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG -C/1000 CPR	CX	IMEC	20 CX	R\$ 36,00	720,00
0016	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500 MG - C/500 CPR	CX	EMS	20 CX	R\$ 24,64	492,80
0017	DIPIRONA SÓDICA 500 MG-C/500 CPR	CX	GREENPHARMA	60 CX	R\$ 35,07	2.104,20
0018	DIPIRONA 500 MG/ML - GOTAS 10ML /100 FR	CX	FARMACE	20 CX	R\$ 104,00	2.080,00
0019	PARACETAMOL 500 MG - C/500 CPR	CX	HIPOLABOR	100 CX	R\$ 48,33	4.833,00
0020	IBUPROFENO 600 MG - C/500 CPR	CX	PRATI DONADUZZI	20 CX	R\$ 67,00	1.340,00
0021	IBUPROFENO 50 MG/ML - GOTAS 30ML C/100 FR	CX	NATULAB	30 CX	R\$ 156,00	4.680,00
0022	DEXAMETASONA 0,001 - CREME 10GR C/50 TB	CX	GREENPHARMA	85 CX	R\$ 57,46	4.884,10
0023	PREDNISONA 5 MG C/500 CPR	CX	SANVAL	30 CX	R\$ 43,98	1.319,40
0024	PREDNISONA 20 MG - C/500 CPR	CX	SANVAL	40 CX	R\$ 36,00	1.440,00
0025	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO - 0,4 MG/ML - XAROPE 100ML C/50 FR	CX	FARMACE	10 CX	R\$ 58,00	580,00
0026	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL C/100 AMP	CX	SANVAL	42 CX	R\$ 176,00	7.392,00
0027	FLUCONAZOL 150 MG - CÁPSULA C/100 CPR	CX	MEDQUIMICA	15 CX	R\$ 36,00	540,00
0028	MICONAZOL, NITRATO 0,02 - CREME DERMATOLÓGICO 28GR C/50 TB	CX	HIPOLABOR	5 CX	R\$ 74,77	373,85
0029	MICONAZOL, NITRATO 0,02 - CREME VAGINAL 80GR C/50 TB	CX	HIPOLABOR	35 CX	R\$ 340,00	11.900,00
0030	MICONAZOL, NITRATO 0,02 - LOÇÃO 30ML	UND	CIMED	10 UN	R\$ 1,84	18,40
0031	ALBENDAZOL 400 MG - C/100 CPR	CX	PRATI DONADUZZI	40 CX	R\$ 18,31	732,40
0032	ALBENDAZOL 40 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 10ML C/200 FR	CX	PRATI DONADUZZI	20 CX	R\$ 141,50	2.830,00
0033	IVERMECTINA 6 MG -C/500 CPR	CX	VITAMEDIC	30 CX	R\$ 308,00	9.240,00
0034	MEBENDAZOL 100 MG C/6 CPR	CX	BELFAR	10 CX	R\$ 1,66	16,60
0035	MEBENDAZOL 20 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 30ML C/50 FR	CX	GREENPHARMA	10 CX	R\$ 41,96	419,60
0036	METRONIDAZOL 250 MG - C/600 CPR	CX	PRATI DONADUZZI	10 CX	R\$ 40,17	401,70
0038	METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 120ML C/50 FR	CX	EMS	10 CX	R\$ 112,02	1.120,20
0039	FUROSEMIDA 40 MG - C/500 CPR	CX	HIPOLABOR	30 CX	R\$ 15,33	459,90
0040	FUROSEMIDA 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL C/100 AMP	CX	SANTISA	40 CX	R\$ 45,98	1.839,20
0041	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG - COMPRIMIDO C/500 CPR	CX	PHARLAB	100 CX	R\$ 17,00	1.700,00
0042	ATENOLOL 50 MG - C/600 CPR	CX	PRATI DONADUZZI	70 CX	R\$ 29,00	2.030,00
0043	ATENOLOL 100 MG - C/600 CPR	CX	PRATI DONADUZZI	45 CX	R\$ 28,00	1.260,00
0044	CAPTOPRIL 25 MG - C/500 CPR	CX	MEDQUIMICA	100 CX	R\$ 24,00	2.400,00

0045	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG - C/500 CPR	CX	BELFAR	70 CX	R\$ 55,00	3.850,00
0046	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG - C/500 CPR	CX	MEDQUIMICA	50 CX	R\$ 25,00	1.300,00
0047	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG - C/500 CPR	CX	SANVAL	90 CX	R\$ 35,00	3.150,00
0048	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG - C/500 CPR	CX	SANVAL	30 CX	R\$ 18,00	540,00
0049	METILDOPA 250 MG - C/500 CPR	CX	SANVAL	30 CX	R\$ 216,00	6.480,00
0050	METILDOPA 500 MG - C/490 CPR	CX	SANVAL	30 CX	R\$ 238,00	7.140,00
0051	LOSARTANA 50 MG - C/960 CPR	CX	PRATI DONADUZZI	30 CX	R\$ 79,00	2.370,00
0052	LOSARTANA 100 MG - C/300 CPR	CX	PRATI DONADUZZI	30 CX	R\$ 75,00	2.250,00
0053	DIGOXINA 0,25 MG - C/500 CPR	CX	PHARLAB	70 CX	R\$ 56,00	3.920,00
0054	GLIBENCLAMIDA 5 MG - C/450 CPR	CX	GEOLAB	100 CX	R\$ 18,00	1.800,00
0055	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG - C/400 CPR	CX	PRATI DONADUZZI	20 CX	R\$ 31,00	620,00
0056	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG - COMPRIMIDO	CX	PRATI DONADUZZI	60 CX	R\$ 22,00	1.320,00
0059	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + MAGNÉSIO 61,5 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 100ML C/50 FR	CX	NATULAB	10 CX	R\$ 103,00	1.030,00
0062	NISTATINA 100.000 UI/ML - SUSPENSÃO ORAL 30ML C/200 FR	CX	PRATI DONADUZZI	30 CX	R\$ 430,00	12.900,00
0063	OMEPRAZOL 20 MG - C/500 CPR	CX	GEOLAB	140 CX	R\$ 50,00	7.000,00
0064	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL C/50 ENV	CX	NATULAB	20 CX	R\$ 27,00	540,00
0065	ÁCIDO FÓLICO 5 MG - C/500 CPR	CX	NATULAB	50 CX	R\$ 12,00	600,00
0066	SULFATO FERROSO 40 MG - C/500 CPR	CX	NATULAB	30 CX	R\$ 21,00	630,00
0067	SULFATO FERROSO 25 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 30ML C/200 FR	CX	NATULAB	15 CX	R\$ 116,00	1.740,00
0068	SULFATO FERROSO 5 MG/ML - XAROPE 100ML C/50 FR	CX	NATULAB	10 CX	R\$ 82,00	820,00
0069	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML(EQUIVALENTE A 0,202 MG/ML DE IPRATRÓPIO) - SOLUÇÃO INALATÓRIA 20ML C/200 FR	CX	HIPOLABOR	30 CX	R\$ 312,00	9.360,00
0070	AMBROXOL, CLORIDRATO XAROPE ADULTO FRASCO DE 100ML 30MG/ML - 50 (CX)	CX	FARMACE	40 CX	R\$ 107,00	4.280,00
0071	AMBROXOL, CLORIDRATO XAROPE PEDIÁTRICO FRASCO DE 100ML 15 MG/ML - 50(CX)	CX	FARMACE	15 CX	R\$ 120,00	1.800,00
0072	DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO ORAL GOTAS 500MG/ML COM 10 ML C/100 FR	CX	FARMACE	25 CX	R\$ 92,00	2.300,00
0073	DIPIRONA SÓDICA 500MG COMPRIMIDO /500 CPR	CX	GREENPHARMA	40 CX	R\$ 75,00	3.000,00
0074	PARACETAMOL 500MG C/500 CPR	CX	HIPOLABOR	70 CX	R\$ 63,00	4.410,00
0075	PARACETAMOL 200 MG/ML- GOTAS 15ML C/100 FR	CX	FARMACE	40 CX	R\$ 108,00	4.320,00
0076	ANLÓDIPINO, BESILATO 10MG C/500 CPR	CX	GEOLAB	50 CX	R\$ 37,00	1.850,00
0077	ANLÓDIPINO, BESILATO 5 MG C/500 CPR	CX	GEOLAB	10 CX	R\$ 33,22	332,20
0078	ESPIRONOLACTONA 100MG C/500 CPR	CX	HIPOLABOR	10 CX	R\$ 620,00	6.200,00
0081	HIDRALAZINA CLORIDATO 20MG/ML C/50 AMP	CX	CRISTALIA	5 CX	R\$ 340,00	1.700,00
0084	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40MG C/500 CPR	CX	SANVAL	20 CX	R\$ 16,00	320,00
0085	NISTATINA CREME VAGINAL 25.000UI BISNAGA DE 60G C/60 TB	CX	GREENPHARMA	15 CX	R\$ 290,00	4.350,00
0088	SECNIDAZOL 1000MG CX C/ 500CPR	CX	PHARLAB	10 CX	R\$ 435,77	4.357,70
0089	NIFEDIPINO 20 MG CX C/ 30 CPR	CX	MEDQUIMICA	100 CX	R\$ 5,00	500,00
0090	METOCLOPRAMIDA 10MG/ML CX C/96 FR	CX	MARIOL	115 CX	R\$ 100,00	11.500,00
0091	CETOCONAZOL CREME DERMATOLÓGICO CX C/ 50 TBS	CX	PHARLAB	10 CX	R\$ 115,00	1.150,00
0092	CETOCONAZOL 200 MG CX C/ 450 CPR	CX	PRATI DONADUZZI	10 CX	R\$ 120,00	1.200,00
0093	DICLOFENACO DE SÓDIO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA DE 3ML C/100 AMP	CX	FARMACE	80 CX	R\$ 75,00	6.000,00
0094	NEOMICINA+BACITRACINA 0,5% CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA DE 10G C/200 TB	CX	PRATI DONADUZZI	60 CX	R\$ 350,00	21.000,00
0095	SULFADIAZINA DE PRATA 400G	PT	NATIVITA	80 PC	R\$ 40,00	3.200,00
0102	TENOXICAM 40MG+DILUENTE SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA EV/IM C/50 AMP	CX	UNIAO QUIMICA	40 CX	R\$ 600,00	24.000,00
0103	TENOXICAM 20MG+DILUENTE SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA EV/IM C/50 AMP	CX	UNIAO QUIMICA	40 CX	R\$ 473,00	18.920,00
0104	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML - ELIXIR 100ML C/50 FR	CX	FARMACE	70 CX	R\$ 65,00	4.550,00



0105	DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA 2,5 ML C/100 AMP	CX	HYPOFARMA	70 CX	R\$ 72,00	5.040,00
0106	DEXCLORFENERAMINA + BETAMETASONA XAROPE FRASCO DE 120 ML C/50 FR	CX	GEOLAB	70 CX	R\$ 83,00	5.810,00
0107	HIDROCORTISONA 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA C/50 FR	CX	NOVAFARMA	30 CX	R\$ 100,00	3.000,00
0108	HIDROCORTISONA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA C/50 FR	CX	UNIAO QUIMICA	30 CX	R\$ 85,00	2.550,00
0109	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% 10 ML C/200 AMP	CX	FARMACE	10 CX	R\$ 50,00	500,00
0110	CLORETO DE SÓDIO 10% 10ML C/200 AMP	CX	FARMACE	10 CX	R\$ 50,00	500,00
0111	GLICOSE 50% 10ML INJ. C/200 AMP	CX	FARMACE	20 CX	R\$ 45,00	900,00
0112	GLICOSE 25% 10ML INJ. C/200 AMP	CX	FARMACE	40 CX	R\$ 40,00	1.600,00
0113	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100ML C/80 FR	CX	FRESENIUS KABI	40 CX	R\$ 180,00	7.200,00
0114	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250ML C/48 FR	CX	FRESENIUS KABI	80 CX	R\$ 130,00	10.400,00
0115	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML C/30 FR	CX	FRESENIUS KABI	80 CX	R\$ 70,00	5.600,00
0116	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 250ML C/48 FR	CX	EQUIPLEX	40 CX	R\$ 82,00	3.280,00
0117	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500ML C/30 FR	CX	FRESENIUS KABI	40 CX	R\$ 87,00	3.480,00
0118	SOLUÇÃO GLICOSADA 500ML C/30 FR	CX	FRESENIUS KABI	40 CX	R\$ 90,00	3.600,00
0119	SOLUÇÃO DE RINGER C/LACTATO FRASCO-AMPOLA DE 500 ML C/30 FR	CX	FRESENIUS KABI	40 CX	R\$ 105,00	4.200,00
0120	SOLUÇÃO DE RINGER SIMPLES FRASCO-AMPOLA DE 500 ML C/30 FR	CX	FRESENIUS KABI	40 CX	R\$ 99,00	3.960,00
0121	DIMETICONA 75MG/ML SOLUÇÃO ORAL GOTAS FRASCO DE 10 ML C/200 FR	CX	HIPOLABOR	80 CX	R\$ 300,00	24.000,00
0122	ENEMA DE FOSFATO DE SÓDIO COMPOSTO SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA DE 120ML C/24 FR	CX	NATULAB	80 CX	R\$ 182,11	14.568,80
0123	ESCOPOLAMINA 20MG/ML SOL. INJETÁVEL AMPOLA DE 2ML C/100 AMP	CX	FARMACE	40 CX	R\$ 172,44	6.897,60
0124	ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA DE 5ML C/100 AMP	CX	HYPOFARMA	40 CX	R\$ 299,52	11.980,80
0125	ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SOLUÇÃO ORAL GOTAS FRASCO DE 20ML C/200 FR	CX	MEDQUIMICA	20 CX	R\$ 1.184,00	23.680,00
0127	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA DE 2 ML C/100 AMP	CX	SANTISA	50 CX	R\$ 32,00	1.600,00
0128	ONDASENTRONA 2MG/4ML C/50 AMP	CX	HYPOFARMA	80 CX	R\$ 78,00	6.240,00
0129	OMEPRAZOL 40MG SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA C/20 AMP	CX	BLAUSIGEL	30 CX	R\$ 1.026,00	30.780,00
0130	REGULADOR FLORAL INTESTINAL (ADULTO) FRASCO DE 5 ML C/5 FR	CX	HEBRON	15 CX	R\$ 34,00	510,00
0131	REGULADOR FLORAL INTESTINAL (PEDIÁTRICO) FRASCO DE 5 ML C/5 FR	CX	HEBRON	15 CX	R\$ 24,50	367,50
0132	CEFTRIAXONA SODICA 1G SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA C/50 FR	CX	ABL BRASIL	60 CX	R\$ 185,00	11.100,00
0133	POVIDINE DEGERMANTE 1L C/12 UND	CX	VICPHARMA	20 CX	R\$ 274,00	5.480,00
0134	POVIDINE TÓPICO 1L C/12 UND	CX	VICPHARMA	20 CX	R\$ 232,00	4.640,00
0135	SUPPOSITÓRIO GLICERINA ADULTO C/12 UND	CX	GRANADO	30 CX	R\$ 6,00	180,00
0136	SUPPOSITÓRIO GLICERINA INFANTIL	CX	GRANADO	40 CX	R\$ 6,00	240,00
0137	OLEO MINERAL 100ML C/50 FR	CX	FARMAX	50 CX	R\$ 138,00	6.900,00
0138	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA A 2% C/ ADRENALINA A 1:100.000 C/50 1:100.000 C/50 TUBETES	CX	DFL	60 CX	R\$ 157,75	9.465,00
0139	ANESTÉSICO TÓPICO SABOR TUTTI-FRUTTI CX 5	PT	DFL	20 PC	R\$ 40,00	800,00
0140	ANESTÉSICO INJETÁVEL - CLORIDRATO DE DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA 36 MG + 18 /CARPULE/AMPOLA, LIDOCAÍNA HCL 2% COM EPINEFRINA - 1: 100.00 CAIXA COM 50 TUBETES	CX	DFL	50 CX	R\$ 100,00	5.000,00
0141	CLORIDATO BUPIVACAÍNA + GLICOSE 5MG/ML + 80MG/ML ESTERILIZADO SOL. INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA 4 ML C/40 AMP (MARCA SUGERIDA CRISTALIA)	CX	CRISTALIA	20 CX	R\$ 495,00	9.900,00
0142	LIDOCAÍNA 2% S/VASO 20 ML C/25 AMP	CX	HYPOFARMA	80 CX	R\$ 77,15	6.172,00
0143	LIDOCAÍNA 2% GELEIA BISNAGA 30 G	UND	PHARLAB	100 UN	R\$ 3,60	360,00
0144	LIDOCAÍNA 10% SPRAY FRASCO 50 ML	UND	HIPOLABOR	50 UN	R\$ 65,00	3.250,00
0149	AMICACINA DE 250MG/ML INJETÁVEL 2 ML C/50 AMP	CX	TEUTO	20 CX	R\$ 141,00	2.820,00



0150	CIPROFLOXACINA 200MG SOLUÇÃO P/INFUSÃO VENOSA FRASCO 100ML C/12 FR	CX	FRESENIUS KABI	30 CX	R\$ 37,00	1.110,00
0152	CLORANFENICOL 1G INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA C/100 AMP	CX	BLAUSIGEL	15 CX	R\$ 840,47	12.607,05
0153	COLAGENASE + CLORAFENICOL POMADA DERMATOLÓGICA BISNAGA 30G.	UND	ABOUT	80 UN	R\$ 16,00	1.280,00
0154	GENTAMICINA, SULFATO 20MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1 ML C/50 AMP	CX	HYPOFARMA	50 CX	R\$ 33,00	1.650,00
0155	GENTAMICINA, SULFATO 80MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2ML C/100 AMP	CX	HYPOFARMA	60 CX	R\$ 106,00	6.360,00
0156	METRONIDAZOL 0,5% SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO 100ML C/60 FR	CX	FARMACE	25 CX	R\$ 93,00	2.325,00
0157	OXACILINA 500MG PO SOL. INJ C/50 FR	CX	NOVAFARMA	25 CX	R\$ 127,00	3.175,00
0158	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG C/ 50 SACHES	CX	UNIPHAR	30 CX	R\$ 35,09	1.052,70
0159	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA (400 MG + 80 MG) C/200 CPR	CX	PRATI DONADUZZI	90 CX	R\$ 35,00	3.150,00
0160	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA - (40 MG + 8 MG) - SUSPENSÃO ORAL 50ML C/50 FR	CX	TEUTO	35 CX	R\$ 277,00	9.695,00
0214	CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 30MG/ML 50ML	UNID	TEUTO	100 FR	R\$ 0,62	62,00
0285	ALCOOL 70 1L	UNID	VICPHARMA	400 UN	R\$ 7,63	3.052,00
0286	ALGODAO EM ROLETE C/100 UND	pct	ssplus	800 PC	R\$ 2,30	1.840,00
0320	FITA PARA AUTOCLAVE	unid	EUROCEL	6 UN	R\$ 4,95	29,70
0327	LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTAVEL EXTRA-P C/100 UND	CX	UNIGLOVES	10 CX	R\$ 100,00	1.000,00
0328	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO C/50 UND	CX	SAFE MASK	10 CX	R\$ 26,00	260,00
0354	ROLO P/ESTERILIZAÇÃO TERMO SELANTE 30MM X 100M	UNID	POLARFIX	10 UN	R\$ 130,00	1.300,00
0363	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 UND	PCT	ANAPOLIS	40 PC	R\$ 20,00	800,00
0434	ESPECULO VAGINAL M	UNID	KOLPLAST	1.000 UN	R\$ 0,90	900,00
0435	ESPECULO VAGINAL P	UNID	KOLPLAST	1.000 UN	R\$ 0,90	900,00
0436	FIXADOR CITOLOGICO VIDRO C/100ML	UNID	KOLPLAST	50 FR	R\$ 10,00	500,00
0437	NEBULIZADOR COM 1 SAIDA C/MASCARA	UNID	MULTULAZER	20 UN	R\$ 120,00	2.400,00
0438	MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELÁST. TRIPLA C/50 UND	CX	SAFEMASK	200 CX	R\$ 23,00	4.600,00
0439	MASCARA PARA NEBULIZADOR ADULTO	UNID	FOYOMED	100 UN	R\$ 7,42	742,00
0440	MÁSCARA PARA NEBULIZADOR INFANTIL	UNID	FOYOMED	80 UN	R\$ 7,42	593,60
0441	SERINGA DESC. 10 ML COM AGULHA 25X07 C/250 UND	CX	SALDANHA RODRIGUES	40 CX	R\$ 138,21	5.528,40
0442	SERINGA DESC. 1 ML COM//AGULHA 13X4,5 C/500 UND	CX	SALDANHA RODRIGUES	40 CX	R\$ 170,50	6.820,00
0443	SERINGA DESC. 20 ML COM//AGULHA 25X07 C/250 UND	CX	SALDANHA RODRIGUES	40 CX	R\$ 204,94	8.197,60
0445	SERINGA DESC. 5 ML COM//AGULHA 25X07 C/500 UND	CX	SALDANHA RODRIGUES	80 CX	R\$ 173,49	13.879,20
0446	ESFIGMANOMETRO ADULTO FECHO VELCRO C/ESTETOSCOPIO	UNID	SOLIDOR	20 KIT	R\$ 79,00	1.580,00
0447	ESFIGMANOMETRO INFANTIL FECHO VELCRO C/ESTETOSCOPIO	UNID	PREMIUM	10 KIT	R\$ 140,39	1.403,90
0448	TERMÔMETRO DIGITAL	UNID	SOLIDOR	50 UN	R\$ 14,00	700,00
0449	FITA MICROPOROSA 10MM X 4,5M	UNID	MISSNER	100 UN	R\$ 6,50	650,00
0450	FITA MICROPOROSA 25MMX10M	UNID	MISSNER	100 CX	R\$ 3,50	350,00
0451	FITA P/AUTOCLAVE 19X30MTS	UNID	EROGEL	150 UN	R\$ 4,30	645,00
0452	GAZE TIPO QUEIJO 91X91	PCT	BIOTEXTIL	80 PC	R\$ 27,00	2.160,00
0453	GEL CONDUTOR P/ ULTRASSONOGRAFIA FRASCO C/ 5L	CX	VICPHARMA	20 CX	R\$ 33,00	660,00
0454	FITA P GLICOSÍMETRO COMPATÍVEL COM APARELHO 50 TIRAS (COMPATÍVEL COM APARELHO ONCALL PLUS)	CX	MEDLEVERSON	50 CX	R\$ 40,00	2.000,00
0456	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 UND	CX	THEOTO	200 CX	R\$ 4,00	800,00
0457	APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL TRICOTOMIA	UNID	VITALMAX	200 UN	R\$ 0,76	152,00
0458	CLAMP UMBILICAL TAM. ÚNICO	UNID	WILTEX	300 UN	R\$ 0,38	114,00
0459	ESCOVA GINECOLOGICA CERVICAL C/100 UND	UNID	KOLPLAST	30 PC	R\$ 23,00	690,00
0460	ESPADULA DE AYRES C/100	PCT	THEOTO	150 PC	R\$ 11,56	1.734,00



0461	FRALDA GERIATRICA DESCARTÁVEL ADULTO G C/8 UND	PCT	MARDAN	80 PC	R\$ 17,70	1.016,00
0462	SWAB - HASTES FLEXÍVEIS P/COLETA DE SECREÇÃO	PCT	KOLPLAST	80 UN	R\$ 8,38	672,80
0463	HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO COTONETE C/75 UND	PCT	JHONSON	30 PC	R\$ 6,38	191,40
0464	MÁSCARA PFF2 DESC. C/FILTRO S/VALVULA	UNID	ECOAR	400 UN	R\$ 2,13	852,00
0465	PROPÊS DESCARTÁVEIS C/100 UND C/ELASTICO	PCT	HNDESC	400 CX	R\$ 23,04	9.216,00
0466	TOUCA DESCARTÁVEL C/100 UND C/ELASTICO	PCT	ANAPOLIS	350 PC	R\$ 19,58	6.853,00
0467	AGULHA DESC. 25X7 C/100 UND	CXA	SALDANHA RODRIGUES	80 CX	R\$ 10,91	872,80
0468	AGULHA DESC. P/ RAQUI 25G X 3 1/2" UNISSIS 25 PCS S259 90X50 (MARCA UNISSIS BIOLAINE OU SIMILAR)	CX	UNIEVER	15 CX	R\$ 234,10	3.511,50
0469	AGULHA DESC. 40X12 C/100 UND	CX	SALDANHA RODRIGUES	100 CX	R\$ 13,09	1.309,00
0470	AGULHA DESC. 30X8 C/100 UND	cx	SALDANHA RODRIGUES	50 CX	R\$ 10,91	545,50
0471	ALMOTOLIA 250 ML	UNID	JPROLAB	30 UN	R\$ 4,07	122,10
0472	ALMOTOLIA 500 ML	UNI	JPROLAB	30 UN	R\$ 4,59	137,70
0473	CATETER INTRAVENOSO Nº 14 C/100 UND	cx	polimed	10 CX	R\$ 86,70	867,00
0474	CATETER INTRAVENOSO Nº 18 C/100 UND	CX	POLYMED	10 CX	R\$ 86,70	867,00
0475	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 C/100 UND	CX	POLYMED	20 CX	R\$ 86,70	1.734,00
0477	COLETOR DE URINA 2000ML SACOLA COM CORDÃO C/100 UND	PC	MEDSONDA	20 PC	R\$ 54,36	1.087,20
0478	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS C/20 UND	PC	DESCARBOX	20 PC	R\$ 184,22	3.684,40
0479	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS C/20 UND	PC	DESCARBOX	20 PC	R\$ 89,00	1.780,00
0480	COLETOR UNIVERSAL 80ML C/100 UND	PC	JPROLAB	50 PC	R\$ 37,60	1.880,00
0481	COLETOR URINA SIST. FECHADO 2000ML C/10 UND	PC	LABORIMPORT	30 PC	R\$ 47,09	1.412,70
0482	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 2 C/12 UND	PC	WALTEX	20 PC	R\$ 26,04	520,80
0483	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 1 C/12 UND	PC	WALTEX	20 PC	R\$ 19,18	383,60
0484	ELETRODOS ECG ADULTO DESCARTÁVEL C/50 UND	PC	MAXCOR	20 PC	R\$ 19,64	392,80
0485	ELETRODOS ECG INFANTIL DESCARTÁVEL C/50 UND	PC	MAXCOR	20 PC	R\$ 19,64	392,80
0486	BOLSA DE UROSTOMIA COLOPLAST 60	UNID	UROPLAST	30 UN	R\$ 30,90	927,00
0487	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	RL	ERS	300 RL	R\$ 13,00	3.900,00
0488	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CM C/12 UND	PC	POLARFIX	70 PC	R\$ 6,43	450,10
0489	ALGODÃO ORTOPÉDICO 12CM C/12 UND	PC	POLARFIX	70 PC	R\$ 8,25	577,50
0490	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM C/12 UND	PC	POLARFIX	70 PC	R\$ 12,87	900,90
0491	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10CM C/12 UND	PC	POLARFIX	150 PC	R\$ 5,80	870,00
0492	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15CM C/12 UND	PC	BIOTEXTIL	100 PC	R\$ 7,93	793,00
0493	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20CM C/12 UND	PC	BIOTEXTIL	100 PC	R\$ 10,76	1.076,00
0496	ATADURA GESSADA 20CM C/20 UND	cx	ORTOFEN	10 CX	R\$ 91,91	919,10
0497	COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50CM C/50	pc	BIOTEXTIL	30 PC	R\$ 57,80	1.734,00
0498	COMPRESSA DE GAZES 13 FIOS 7,5X7,5 C/500	PC	BIOTEXTIL	80 PC	R\$ 14,88	1.190,40
0499	ESPARADRAPO 10X4,5M C/ PROTEÇÃO C/24 ROLO	CX	MISSNER	20 CX	R\$ 172,00	3.440,00
0500	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 C/200 UND	CX	SUGICARE	15 CX	R\$ 273,00	4.095,00
0501	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 C/200 UND	CX	SUGICARE	15 CX	R\$ 273,00	4.095,00
0502	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,0 C/200 UND	CX	SUGICARE	15 CX	R\$ 273,00	4.095,00
0503	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5 C/200 UND	CX	SUGICARE	15 CX	R\$ 273,00	4.095,00
0504	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL 8,0 C/200 UND	CX	SUGICARE	15 CX	R\$ 283,00	4.245,00
0505	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL 8,5 C/200 UND	CX	SUGICARE	20 CX	R\$ 472,00	9.440,00
0506	LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL M C/100 UND	CX	MEDIX	100 CX	R\$ 115,00	11.500,00
0507	LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL P C/100 UND	CXA	MEDIX	100 CX	R\$ 105,00	10.500,00
0508	LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL EXTRA- P C/100 UND	cx	MEDIX	100 CX	R\$ 115,00	11.500,00
0509	LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL G	CX	MEDIX	100 CX	R\$ 115,00	11.500,00



0510	EQUIPO MACROGOTAS C/ APLICADOR LATERAL C/25 UND	CX	TKL	20 CX	R\$ 39,51	790,20
0511	EQUIPO MICROGOTAS C/ CLAMP C/25 UND	CX	BIOSANI	20 CX	R\$ 69,10	1.382,00
0512	EQUIPO P/ TRANSUSÃO SANGÜÍNEA C/10 UND	CX	SOLIDOR	30 PC	R\$ 30,01	900,30
0513	MULTIVIA P/ INFUSÃO 2VIAS C/100 UND	CX	WILTEX	50 CX	R\$ 92,70	4.637,50
0514	FRASCO DE SELO D'ÁGUA - SISTEMA FECHADO (RECIPIENTE P/DRENAGEM TORÁXICA)	UNID	CPL MEDICAL	10 UN	R\$ 36,38	363,80
0515	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 23 C/100 UND	CX	MAXICOR	30 CX	R\$ 33,19	995,70
0516	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 24 C/100 UND	CX	MAXICOR	30 CX	R\$ 33,19	995,70
0517	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL Nº 15 C/100 UND	CX	MAXCOR	30 CX	R\$ 33,19	995,70
0518	LÂMINAS PARA MICROSCOPIO PONTA FOSCA C/50 UND	CX	WILTEX	20 CX	R\$ 9,24	184,80
0519	LÂMINAS PARA MICROSCOPIO PONTA LISA C/50 UND	CX	MAXCOR	20 CX	R\$ 9,24	184,80
0520	SCALP Nº 19G C/100 UND	CX	MEDIX	10 CX	R\$ 22,23	222,30
0521	SCALP Nº 23G C/100 UND	CX	MEDIX	40 CX	R\$ 20,83	833,20
0522	SCALP Nº 25G C/100 UND	CX	MEDIX	40 CX	R\$ 20,83	833,20
0523	SCALP Nº 21G C/100 UND	CX	MEDIX	40 CX	R\$ 20,83	833,20
0524	SCALP Nº 27G C/100 UND	CX	MEDIX	50 CX	R\$ 20,83	1.041,50
0525	ALGODÃO EM ROLETE C/100 UNID	PC	SSPLUS	50 PC	R\$ 5,35	267,50
0526	ESTETOSCOPIO ADULTO	UNID	SOLIDOR	40 UN	R\$ 14,81	592,40
0527	ESTETOSCOPIO INFANTIL	UNID	ADVANTAGE	40 UN	R\$ 12,79	511,60
0528	FITA MÉTRICA COM METRAGEM ATÉ 150 CM TIPO TRENA C/RETRAÇÃO AUTOMÁTICA	UNID	ISP	20 UN	R\$ 10,17	203,40
0529	FLUXOMETRO P/ OXIGENIO	UNID	UNITEC	20 UN	R\$ 91,74	1.834,80
0530	GLICOSÍMETRO ONCALL	UNID	ACON BIOTECH	30 UN	R\$ 72,62	2.178,60
0531	MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO OXIGENIO ADULTO	UNID	FOYOMED	30 UN	R\$ 47,20	1.416,00
0532	MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO OXIGENIO INFANTIL	UNID	FOYOMED	30 UN	R\$ 47,20	1.416,00
0533	PAPEL PARA ECG 30MTX215MM	ROLO UNID	BIONET	30 RL	R\$ 40,70	1.221,00
0534	PINÇA CHERON DESCARTAVEL	PC	KOLPLAST	50 PC	R\$ 1,35	67,50
0535	VALVULA REGULADOR MEDICINAL P/ OXIGENIO	UNID	UNITEC	15 UN	R\$ 243,04	3.645,60
0536	TUBO DE BOREL C 3 LAMINAS	UNID	JPROLAB	2.000 UN	R\$ 0,62	1.240,00
0537	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO 250ML	UNID	FOYOMED	20 UN	R\$ 20,00	400,00
0538	PREGOMIN 400G ALIMENTO PARA SITUAÇÃO METABOLICA ESPECIAL	UNID	DANONE	25 UN	R\$ 197,00	4.925,00
0539	SISTEMA P/ DRENAGEM TORÁXICA Nº26 (FRASCO P/DRENAGEM 1000ML +EXTENSOR P/DRENAGEM 1,5MT+DRENO N-26)	PC	CPL MEDICAL	5 PC	R\$ 31,59	157,95
0540	SISTEMA P/ DRENAGEM TORÁXICA Nº36	UNID	CPL MEDICAL	5 PC	R\$ 31,59	157,95
0541	SONDA DE FOLEY Nº 14 2 VIAS C/10 UND	CX	SOLIDOR	30 CX	R\$ 38,35	1.150,50
0542	SONDA DE FOLEY Nº 16 2 VIAS C/10 UND	CX	SOLIDOR	30 CX	R\$ 38,35	1.150,50
0543	SONDA DE FOLEY Nº 18 2 VIAS C/10 UND	CX	SOLIDOR	30 CX	R\$ 38,35	1.150,50
0544	SONDA DE FOLEY Nº 20 2 VIAS C/10 UND	CX	SOLIDOR	30 CX	R\$ 38,35	1.150,50
0545	SONDA DE FOLEY Nº 22 2 VIAS C/10 UND	CX	SOLIDOR	30 CX	R\$ 38,35	1.150,50
0546	SONDA OROTRAQUIAL Nº 08 C/10 UND	PC	MEDSONDA	30 PC	R\$ 8,10	243,00
0547	SONDA OROTRAQUIAL Nº 10 C/10 UND	PC	MEDSONDA	30 PC	R\$ 8,37	251,10
0548	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 06 LONGA C/10 UND	PC	MEDSONDA	30 PC	R\$ 10,54	316,20
0549	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 08 LONGA C/10 UND	PC	MEDSONDA	30 PC	R\$ 10,72	321,60
0550	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10 LONGA C/10 UND	PC	MEDSONDA	30 PC	R\$ 10,90	327,00
0551	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12 LONGA C/10 UND	PC	MEDSONDA	30 PC	R\$ 11,26	337,80
0552	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14 LONGA C/10 UND	PC	MEDSONDA	30 PC	R\$ 11,62	348,60
0553	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16 LONGA C/10 UND	PC	MEDSONDA	30 PC	R\$ 11,62	348,60
0554	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 20 LONGA C/10 UND	PC	MEDSONDA	30 PC	R\$ 13,44	403,20



0555	SONDA RETAL Nº 20 C/10 UND	UNID	FOYOMED	30 PC	R\$ 4,50	135,00
0556	SONDA RETAL Nº 22 C/10 UND	PC	FOYOMED	30 PC	R\$ 12,26	367,80
0557	SONDA URETRAL Nº 12 C/10 UND	PC	FOYOMED	30 PC	R\$ 8,37	251,10
0558	SONDA URETRAL Nº 14 C/10 UND	PC	FOYOMED	30 PC	R\$ 8,46	253,80
0559	SONDA URETRAL Nº 16 C/10 UND	PC	FOYOMED	30 PC	R\$ 8,46	253,80
0560	SONDA URETRAL Nº 10 C/10 UND	PC	FOYOMED	30 PC	R\$ 8,19	245,70
0561	SONDA URETRAL Nº 8 C/10 UND	PC	FOYOMED	30 PC	R\$ 7,90	237,00
0562	TELA CIRÚRGICA 15X15CM	UNID	VENKURI	55 UN	R\$ 62,90	3.459,50
0563	TELA CIRÚRGICA 26X36CM	UNID	VENKURI	55 UN	R\$ 105,00	5.775,00
0564	TORNEIRA 3 VIAS	UNID	VITALGOLD	55 UN	R\$ 1,03	56,65
0565	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO TAMANHO Nº 3 C/10 UND	UNID	VITALGOLD	20 UN	R\$ 41,10	822,00
0566	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO TAMANHO Nº 3,5 C/10 UND	UNID	VITALGOLD	20 UN	R\$ 41,10	822,00
0567	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO TAMANHO Nº 4 C/10 UND	UNID	VITALGOLD	20 UN	R\$ 41,10	822,00
0568	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO TAMANHO Nº 4,5 C/10 UND	UNID	VITALGOLD	20 UN	R\$ 41,10	822,00
0569	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO TAMANHO Nº 5 C/10 UND	UNID	VITALGOLD	20 UN	R\$ 41,10	822,00
0570	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO TAMANHO Nº 5,5 C/10 UND	UNID	VITALGOLD	20 UN	R\$ 41,10	822,00
0571	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO TAMANHO Nº 6 C/10 UND	UNID	VITAGOLD	20 UN	R\$ 41,10	822,00
0572	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO TAMANHO Nº 6,5 C/10 UND	UNID	VITALGOLD	20 UN	R\$ 41,10	822,00
0573	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO TAMANHO Nº 7 C/10 UND	UNID	VITALGOLD	20 UN	R\$ 41,10	822,00
0574	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO TAMANHO Nº 7,5 C/10 UND	UNID	VITALGOLD	20 UN	R\$ 41,10	822,00
0575	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO TAMANHO Nº 8 C/10 UND	UNID	VITALGOLD	20 UN	R\$ 41,10	822,00
0576	FIO CAT GUT CROMADO C/AG 1.0 75CM C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR) C	CX	BIOLINE	10 CX	R\$ 100,00	1.000,00
0577	FIO CAT GUT CROMADO C/AG Nº 2.0 75CM C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	10 CX	R\$ 100,00	1.000,00
0578	FIO CAT GUT CROMADO C/AG Nº 3.0 75CM C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	10 CX	R\$ 100,00	1.000,00
0579	FIO CAT GUT CROMADO C/AG Nº 0 75CM C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	10 CX	R\$ 100,00	1.000,00
0580	FIO CAT GUT SIMPLES C/AG 1.0 75CM C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	10 CX	R\$ 100,00	1.000,00
0581	FIO CAT GUT SIMPLES C/AG Nº 0 75CM C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	10 CX	R\$ 91,00	910,00
0582	FIO CAT GUT SIMPLES C/AG Nº 2.0 75CM C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	10 CX	R\$ 91,00	910,00
0583	FIO CAT GUT SIMPLES C/AG Nº 3.0 75CM C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	20 CX	R\$ 91,00	1.820,00
0584	FIO DE ALG. C/ AG. Nº 0 C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	20 CX	R\$ 47,80	956,00
0585	FIO DE ALG. S/ AG Nº 1.0 C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	20 CX	R\$ 50,91	1.018,20
0586	FIO DE ALG. PRÉ- CORTADO C/ AG Nº 2.0 (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	20 CX	R\$ 50,91	1.018,20
0587	FIO DE ALGOD. N. 0 S/C/24 UND AGULHA	CX	BIOLINE	20 CX	R\$ 50,91	1.018,20
0588	FIO DE ALG. S/ AG Nº 2.0 C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	cx	BIOLINE	20 CX	R\$ 50,91	1.018,20
0589	FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº 0 C/24 UND	CX	SHALON	20 CX	R\$ 43,63	872,60
0590	FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº2.0 C/24 UND	CX	SHALON	20 CX	R\$ 43,63	872,60
0591	FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº3.0 C/24 UND	CX	SHALON	20 CX	R\$ 43,63	872,60
0592	FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº4.0 C/24 UND	CX	SHALON	20 CX	R\$ 43,63	872,60



0593	FIO DE NYLON C/ AG CORTANTE Nº5.0 C/24 UND	CX	SHALON	20 CX	R\$ 43,85	872,60
0594	FIO DE POLIPROPILENO Nº 0 AGULHA 2CM C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	20 CX	R\$ 62,73	1.254,60
0595	FIO DE POLIPROPILENO Nº 1.0 AGULHA 2CM C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	20 CX	R\$ 62,73	1.254,60
0596	FIO DE POLIPROPILENO Nº 2.0 AGULHA 2CM C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	20 CX	R\$ 62,73	1.254,60
0597	FIO DE POLIPROPILENO Nº 3.0 AGULHA 2CM C/24 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	20 CX	R\$ 62,73	1.254,60
0598	FIO DE VICRYL Nº 0 COM/ AGULHA C/36 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	15 CX	R\$ 203,00	3.045,00
0599	FIO DE VICRYL Nº 3 -0 COM/ AGULHA P/CRANÇA C/36 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	cx	BIOLINE	15 CX	R\$ 203,00	3.045,00
0600	FIO POLIGLACTINA 1.0 AGULHA 2CM C/36 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	15 CX	R\$ 203,00	3.045,00
0601	FIO POLIGLACTINA 2.0 AGULHA 2CM C/36 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	biol	15 CX	R\$ 203,00	3.045,00
0602	FIO POLIGLACTINA 3.0 AGULHA 2CM C/36 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	15 CX	R\$ 203,00	3.045,00
0603	FIO POLIGLICÓLICO 1.0 AGULHA 2CM C/36 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	15 CX	R\$ 203,00	3.045,00
0604	FIO POLIGLICÓLICO 2.0 AGULHA 2CM C/36 UND (MARCA SUGERIDA BIOLAINÉ OU SIMILAR)	CX	BIOLINE	15 CX	R\$ 203,00	3.045,00
0605	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50 C/48 UND	CX	EUROCEL	15 CX	R\$ 165,00	2.475,00
0610	ÁGUA BIDESTILADA 10ML C/200 UND	CX	FARMACE	30 CX	R\$ 76,00	2.280,00
0611	ÁGUA BIDESTILADA 500ML C/24 UND	CX	FRESENIUS KABI	30 CX	R\$ 78,00	2.340,00
0613	ÁGUA OXIGENADA FRASCO C/ 1L C/12 UND	CX	FARMAX	80 CX	R\$ 63,00	5.040,00
0614	ÁLCOOL 70% 1L C/12 LTS	CX	AUDAX	80 CX	R\$ 66,00	5.280,00
0615	CARVÃO ATIVADO PÓ 100 MG	UNID	NEON	25 UN	R\$ 105,28	2.632,00
0616	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1000ML C/12 LT	CX	VICPHARMA	10 CX	R\$ 309,54	3.095,40
0617	DERSANE 200 ML/ LÍQUIDO LOÇÃO OLEOSA	FRASCO	NUTRIEX	20 FR	R\$ 6,88	137,60
0618	FORMOL 37% 1LITRO	UNID	ICARAI	10 UN	R\$ 19,79	197,90
0619	GLUTARALDEÍDO 2% 5000ML	UNID	RIOQUIMICA	20 UN	R\$ 97,70	1.954,00
0620	HIDROCOLÓIDE PLACA 10CM X 10CM	UNID	VITALDERM	25 UN	R\$ 7,89	197,25
0621	HIPORCLORITO DE SÓDIO 1% 5L	UNID	PROLINK	20 UN	R\$ 16,16	323,20
0624	SOLUÇÃO DE MANITOL 20% 250ML C/48 UND	CX	FARMACE	15 CX	R\$ 235,00	3.525,00
0626	VASELINA LÍQUIDA 1000ML	UNID	VICPHARMA	60 UN	R\$ 27,28	1.636,80
0627	CLORETO DE POTÁSSIO 19.1% 10 ML C/200 UND	UNID AMP	FARMACE	25 AMP	R\$ 83,00	2.075,00
0628	CLORETO DE SÓDIO 10% 10ML	UNID AMP	SANTEC	50 AMP	R\$ 0,44	22,00
0629	GLICOSE 50% 10ML INJ.	UNID AMP	FARMACE	100 AMP	R\$ 0,55	55,00
0630	GLICOSE 25% 10ML INJ.	UNID AMP	FARMACE	100 AMP	R\$ 0,55	55,00
0631	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0.9% 100ML	UND FRASCO	FARMACE	100 FR	R\$ 2,66	266,00
0632	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0.9% 250ML	UNID AMP	FRESENIUS KABI	100 FR	R\$ 2,90	290,00
0633	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0.9% 500ML	UNID AMP	FRESENIUS KABI	400 FR	R\$ 3,29	1.316,00
0634	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 250ML	UNID AMP	FRESENIUS KABI	100 FR	R\$ 3,14	314,00
0635	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500ML	UNID AMP	FRESENIUS KABI	100 FR	R\$ 4,04	404,00
0636	SOLUÇÃO GLICOSADA 500ML	UND FRASCO	FRESENIUS KABI	100 FR	R\$ 3,76	376,00
0637	SOLUÇÃO DE RINGER C/LACTATO FRASCO-AMPOLA DE 500 ML	UNID AMP	FRESENIUS KABI	80 FR	R\$ 4,04	323,20
0638	SOLUÇÃO DE RINGER SIMPLES FRASCO-AMPOLA DE 500 ML	UNID AMP	FRESENIUS KABI	180 FR	R\$ 4,13	743,40
0640	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO DE PAPEL/PLÁSTICO, TAMANHO 20 CM X 100M INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR E GÁS ÓXIDO DE ETILENO; CONFECCIONADOS COM PAPEL GRAU CIRÚRGICOS E FILME LAMINADO..	UNID	POLARFIX	10 UN	R\$ 55,91	559,10

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 939.128,10





Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 MG/ML + 12,5 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 75ML	12568025	PRATI	10 CX	R\$ 67,50	675,00
0013	NITROFURANTOÍNA 100 MG - CÁPSULA C/28 UND	125680045	MANTECORP	15 CX	R\$ 24,70	370,50
0057	GLICAZIDA 60MG C/60 CPR	125680151	PHARLAB	5 CX	R\$ 62,68	313,40
0061	INSULINA REGULAR 100 UI/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	125680151	NOVO NORDISK	500 UN	R\$ 73,00	36.500,00
0079	GLICAZIDA 30MG C/30 CPR	125680041	PHARLAB	10 CX	R\$ 17,00	170,00
0080	HIDRALAZINA, CLORIDATO 25MG C/20 CPR	138410023	NOVARTIS	10 CX	R\$ 23,31	233,10
0083	NIFEDIPINA 10MG C/30 CPR	154230028	GEOLAB	70 CX	R\$ 5,40	378,00
0086	INSULINA HUMANA REGULAR NPH 100UI/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL	138410023	ASPEN PHARMA	250 CX	R\$ 40,52	10.130,00
0099	CLORITRADO DE TRAMALDOL 50 MG C/500 CPR	113430156	HIPOLABOR	50 CX	R\$ 233,17	11.658,50
0100	CLORITRADO DE TRAMALDOL 50 MG/ML 1 ML C/100 AMP	113430156	HIPOLABOR	30 CX	R\$ 233,17	6.995,10
0101	DIPIRONA 500 MG/ML - 2ML C/100 AMP	101860012	SANTISA	150 CX	R\$ 81,00	12.150,00
0151	CIPROFLOXACINA 500MG C/500 CPR	125680150	PRATI	30 CX	R\$ 180,00	5.400,00
0161	CEFALOTINA 1 G SOLUÇÃO INJETÁVEL S/ DILUENTE FRASCO-AMPOLA C/50 AMP	116370100	BLAU	40 CX	R\$ 314,25	12.570,00
0167	VIT. B1+ VIT. B6 + VIT. B12 5.000 U.I. SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA DE 2ML C/100 AMP	103870029	HYPOFARMA	10 CX	R\$ 983,05	9.830,50
0169	VITAMINA K 10 MG/1ML C/50 AMP	113430129	HIPOLABOR	40 CX	R\$ 142,50	5.700,00
0170	ADRENALINA 1ML SOLUÇÃO INJETÁVEL C/100 AMP	113430001	HIPOLABOR	20 CX	R\$ 263,00	5.260,00
0172	AMINOFILINA 24 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML. C/100 AMP	110850024	FARMACE	40 CX	R\$ 156,00	6.240,00
0178	ERGOMETRINA, MALEATO 0,2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA DE 1ML C/50 AMP	104970126	UNIÃO QUÍMICA	20 CX	R\$ 159,55	3.191,00
0281	ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL ADPER SINGLE BOND 2 - FRASCO COM 6G (SISTEMA ADESIVO DENTAL FOTOPOLIMERIZAVEL DE FRASCO UNICO)	80322400085	MAQUIRA	30 UN	R\$ 129,50	3.885,00
0282	AGULHA GENGIVAL CURTA C/100 UND	10160610009	INJEX	50 CX	R\$ 45,77	2.288,50
0283	AGULHA GENGIVAL EXTRA-CURTA C/100 UND	10160610009	INJEX	20 CX	R\$ 45,77	915,40
0284	AGULHA GENGIVAL LONGA C/100 UND	10160610009	INJEX	10 CX	R\$ 45,77	457,70
0290	ANESTESICO TOPICO GEL BENZOCAINA 220MG/G - POTE C/12G	101770027	DFL	15 PC	R\$ 8,80	132,00
0291	BABADOR IMPERMEAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	ISENTO	SSPLUS	40 PC	R\$ 16,20	648,00
0293	BANDA MATRIZ DE AGO INOX - BOBINA C/ 50 CM. C/ ESPESSURA DE 0,05MM E 7MM DE LARGURA	80089620008	PREVEN	15 UN	R\$ 2,47	37,05
0294	BROCA CARBIDE CIRURGICA CILINDRICA FG N°557 25MM	80666970013	JOTA	10 UN	R\$ 16,65	166,50
0295	BROCA CARBIDE CIRURGICA CILINDRICA FG N°558 25MM	80666970013	JOTA	10 UN	R\$ 15,90	159,00
0296	BROCA CARBIDE CIRURGICA OS702 - FG	80666970013	JOTA	10 UN	R\$ 15,90	159,00
0300	BROCA CIRURGICA ZEKRYA 23MM - FG	80666970013	JOTA	10 UN	R\$ 39,00	390,00
0301	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO HYDRO C - KIT COM 1 TUBO DE PASTA BASE C/13G + 1 TUBO DE PASTA CATALIZADORA C/11G	80322400125	MAQUIRA	20 CX	R\$ 59,50	1.190,00
0305	CIMENTO DE ZINCO PO FRASCO COM 28G	80322400079	MAQUIRA	15 UN	R\$ 24,00	360,00
0306	CIMENTO OBTURADOR PROVISORIO COLTOSOL POTE C/25G	80954619005	ALLPLAN	20 UN	R\$ 33,00	660,00
0307	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L	80306640001	GRANDESC	30 UN	R\$ 4,85	145,50
0310	CUNHA INTERDENTAL ANATOMICA DE MADEIRA SORTIDA C/100	80442020020	IODONTOSUL	15 CX	R\$ 32,39	485,85
0311	CURATIVO C/ PROPOLIS ALVEOLEX 10 ML	10298550052	BIODINAMICA	10 UN	R\$ 71,50	715,00
0313	ESCOVA DE ROBSON P/ CONTRA-ANGULO - RETA BRANCA	80089620009	PREVEN	150 UN	R\$ 2,00	300,00
0314	ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO HIDROLIZADO LIOFILIZADA - HEMOSPON - CAIXA COM 10 UNIDADES DE 1,0 X1,0 X 1,0 CM	80322400100	MAQUIRA	10 CX	R\$ 48,66	486,60

0315	FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL ADULTO-CAIXA COM 150 UNIDADES 31MM X 35MM	80378750033	CARESTREAN	5 CX	R\$ 194,60	973,00
0316	FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL INFANTIL-CAIXA COM 100 UNIDADES 22MM X 35MM	80378750033	CARESTREAN	5 CX	R\$ 307,00	1.535,00
0317	FIO DE SUTURA SEDA 3.0 AGULHADO 2,0 CM - TRIANGULAR C/24 ENV	10243410013	SHALON	50 CX	R\$ 53,50	2.675,00
0318	FIO DE SUTURA SEDA 4.0 AGULHADO 2,0 CM - TRIANGULAR C/24 ENV	10243410013	SHALON	20 CX	R\$ 53,50	1.070,00
0319	FITA MATRIZ DE POLIESTER 100 X 10 X 0,05 MM C/100 UNIDADES	80089620008	PREVEN	15 PC	R\$ 5,30	79,50
0322	FORMOCRESOL FRASCO C/10 ML	80322400017	MAQUIRA	8 UN	R\$ 10,40	83,20
0323	HEMOSTATICO DENTAL COM CLORETO DE ALUMINIO - FRACO C/10ML	80322400007	MAQUIRA	10 UN	R\$ 29,80	298,00
0324	HIDROXIDO DE CALCIO PA FRASCO C/ 10G	80322400101	MAQUIRA	20 UN	R\$ 7,40	148,00
0326	LUA PARA PROCEDIMENTO DESCARTAVEL M C/100 UND	80105840002	SUPERMAX	15 CX	R\$ 121,00	1.815,00
0329	MICROAPLICADOR DESCARTAVEL TAM FINO	10349450063	ANGELUS	20 PC	R\$ 18,00	360,00
0330	OTOSPORIN - FRASCO C/10ML	103900154	FARMOQUIMICA	2 UN	R\$ 22,73	45,46
0352	RESINA COMPOSTA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL TRATADA COM SILANO, BIS-GMA, TEG-DMA, BIS-EMA, BHT, SILICA TRATADA COM SILANO, SILICA - OXIDO DE ZINCONIA TRATADA COM SION, PARTICULAS DE VIDRO DE BARIO E DIOXIDO DE SILICIO ALTAMENTE DISPERSO, COM 78% DE CARGA INORGANICA. CHARISMA OU 3M OU SIMILAR	10068870069	VIGODENT	30 UN	R\$ 51,50	1.545,00
0353	ROLO P/ESTERILIZAÇÃO TERMO SELANTE 10MM X 100M	ISENTO	ESTERIL CARE	15 UN	R\$ 51,50	772,50
0358	SOLUÇÃO FIZADORA P/RAIO-X - FRASCO COM 475ML	ISENTO	CARESTREAN	10 UN	R\$ 17,90	179,00
0359	SOLUÇÃO REVELADORA P/RAIO-X - FRASCO COM 475ML	ISENTO	CARESTREAN	10 UN	R\$ 21,02	210,20
0360	SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL C/40 UND	80156070001	SSPLUS	200 CX	R\$ 7,62	1.524,00
0361	TIRA DE LIXA DE AGO PARA ACABAMENTO INTERDENTAL - EMBALAGEM C/ 12 TIRAS DE 6 X 130 MM CADA.	80089620013	PREVEN	10 PC	R\$ 13,60	136,00
0364	ROLO DE FIO DENTAL - 100M	ISENTO	HILLO	15 UN	R\$ 10,51	157,65
0365	SOLUÇÃO DE MILTON - HIPOCLORITO DE SODIO A 1% - FRASCO C/1L	ISENTO	IODONTOSUL	3 UN	R\$ 17,01	51,03
0366	COLUTORIO COM GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% - FRASCO COM 1,5L	ISENTO	IODONTOSUL	5 UN	R\$ 37,41	187,05
0367	GERME-KIO DESINFETANTE 1L	ISENTO	CINORD	10 UN	R\$ 60,51	605,10
0369	LIMA OSSEA N12 COM DENTES RETOS 20 CM EM AGO	80935510004	SAME	5 UN	R\$ 97,50	487,50
0371	ALAVANCA DE EXTRAÇÃO SELDIN N°2	80935510004	SAME	10 UN	R\$ 40,50	405,00
0373	CABO PARA ESPELHO BUCAL	80935510004	SAME	15 UN	R\$ 6,20	93,00
0374	ESPATULA SIMPLES 24 - CABO OITAVADO	80935510004	SAME	5 UN	R\$ 23,70	118,50
0377	CLIPS COLGADURA INDIVIDUAL	ISENTO	COOPERFLEX	5 UN	R\$ 10,25	51,25
0382	TESOURA RETA 12CM IRIS	80756530006	COOPERFLEX	10 UN	R\$ 25,70	257,00
0383	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM	80756530006	COOPERFLEX	10 UN	R\$ 39,70	397,00
0389	ESCAVADOR DE DENTINA N° 11 1/2	80935510004	SAME	5 UN	R\$ 18,10	90,50
0396	ALGINATO PACOTE C/450G	10068870084	VIGODENT	20 UN	R\$ 20,90	418,00
0416	GESSO TIPO IV - ROSA - EMBALAGEM COM 1KG	ISENTO	YAMAY	15 UN	R\$ 54,24	813,60
0419	CERA UTILIDADE - CAIXA C/05 LAMINAS (220G)	10052220017	LYSANDA	5 CX	R\$ 31,01	155,05
0421	ESPATULA INOX N°36	80935510005	SAME	3 UN	R\$ 20,50	61,50
0424	ESCOVA DENTAL COM TAMPA E CERDAS RESTAS TAMANHO MEDIO	ISENTO	DENTAL K	2.500 UN	R\$ 1,53	3.825,00
0425	CREME DENTAL COM FLUOR 90G	ISENTO	ICE FRESH	1.500 UN	R\$ 3,06	4.590,00
0427	SELADORA SELAFORTE C/ CONTROLE DE TEMPERATURA - 220V FREQUENCIA: 50HZ / 60HZ MATERIAL: AGO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA EPOXI ELETROSTATICA COR DO CORPO: BRANCO RESISTENCIAS: COBERTAS COM AGO INOX DIMENSOES: 360 X 120 X 650 CM DIMENSOES 2 EMBALAGEM: 40 X 11,5 X 7 CM (C X A X L) AREA DE SELAGEM: 30 CM X 12 MM AREA SELADA: 25 CM X 10 MM PESO: 1,1 KG PESO PRODUTO EMBALADO: 1,2 KG POTENCIA MAXIMA: 110V - 45W / 220V - 60W TEMPERATURA: 35° A 230° CELSIUS REGISTRO NA ANVISA: ISENTO DE REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA, SEGUNDO A RDC360. GARANTIA: 1 ANO	RDC360	Marca : BIOTRON Modelo : SELABEM	2 UN	R\$ 349,00	698,00



0432	ALCOOL IODADO 0,15%, 1LITRO C/12 UND	ISENTO RDC 199/06	ITAJÁ	15 CX	R\$ 4,35	2.315,25
0433	ESPECULO VAGINAL G	10237610153	KOLPLAST	300 UN	R\$ 1,22	366,00
0455	ABSORVENTE PÓS PARTO C/20 UND	ISENTO RDC 142/17	MAX PLENA	50 PC	R\$ 1,69	846,50
0476	CATETER P/ OXIGENIO TIPO NASAL TAM INFANTIL	10150470500	FOYOMED	100 UN	R\$ 1,86	186,00
0494	ATADURA GESSADA 10CM C/20 UND	80205290003	ORTOFLEX	10 CX	R\$ 46,40	464,00
0495	ATADURA GESSADA 15CM C/20 UND	80205290003	ORTOFLEX	10 CX	R\$ 57,50	575,00
0612	ÁGUA DESTILADA 1L C/12 UND	ISENTO RDC 199/06	FORTSAN	80 CX	R\$ 62,80	5.024,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 178.333,54	



Dx Ind.,Com.,Importação e Exportação Ltda-Epp - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.228.938/0001-99

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0430	MICROMOTOR ODONTOLOGICO 500. MICRO MOTOR ENCAIXE BORDEN 2 FUIROS. SPRAY PARA REFRIGERAGAO POR CONDUGAO INTERNA, SISTEMA DE ENCAIXE UNIVERSAL ENTRA, ESTERILIZAVEL EM AUTOCLAVE ATE 135°C, ACOPLAMENTO BORDEN. MINIMO DE 5.000 RPM - MAXIMO DE 20.000 RPM	MICRO MOTOR INTRA REFRIGERADO	DX/DX IND COM IMP EXP LTDA	4 UN	R\$ 280,00	1.120,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.120,00	

MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 38.259.748/0001-86

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0426	AUTOCLAVE BIOCLAVE 21 LITROS BIVOLT * TANQUE DE PRESSÃO EM AÇO INOX. * BANDEJAS E SUPORTE EM AÇO INOX. * PORTA EM ALUMÍNIO INJETADO, RECOBERTA COM INOX. * ANEL DE VEDAÇÃO DA PORTA: SILICONE. * ISOLAMENTO TÉRMICO INTERNO: EM LÂ DE VIDRO. * INDICAÇÃO PARA MONITORAMENTO: MANÔMETRO (PRESSÃO / TEMPERATURA). * DESAERAÇÃO AUTOMÁTICA. * ALIMENTAÇÃO: 127/220 V- (COM CHAVE REVERSORA). * FREQUÊNCIA: 50/60 HZ. * PROTEÇÃO ELÉTRICA: FUSÍVEIS. * POTÊNCIA: 1700 W. * CORRENTE NOMINAL: 12. * TANQUE DE PRESSÃO: AÇO INOXIDÁVEL.	AUTOPRIME 21 - 110V OU 220V	DENTEMED	4 UN	R\$ 4.250,00	17.000,00
0428	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ODONTOLOGICA EXTRATORQUE COM ACOPLAMENTO BORDEN E SPRAY TRIPLO, CONTA COM SISTEMA DE PRESS-BUTTON E ROTAGAO DE ATE 380 MIL RPM. O TORQUE E DE 0,13 NCM E ROLAMENTO DE CERAMICA.	PRIME LED CX207-W-2	DENTEMED	6 UND	R\$ 210,00	1.260,00
0429	*CONTRA-ANGULO ODONTOLOGICO 500- ENCAIXE UNIVERSAL ENTRA, CABEGA FIXA, ESTERILIZAVEL EM AUTOCLAVE ATE 135°C, TRANSMISSAO 1:1 PASSIVEL DE USO COM BROCAS TIPO "AR" E "FG". SISTEMA DE TROCA BROCA CONVENCIONAL. RECARTEILHA SOFT. MINIMO DE 5.000 RPM - MAXIMO DE 20.000 RPM.*	CONTRA ANGULO PRIME CX235-1F	DENTEMED	4 UN	R\$ 217,00	868,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.128,00	

SOIN VIE FARMACEUTICA E NUTRICAO LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 31.374.700/0001-70

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0126	LACTULOSE XAROPE FRASCO C/ 120ML C/50 FR	frasco 120ml	SOINVIE LACTULOSE/THN	60 CX	R\$ 250,00	15.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.000,00	

Valor Total: R\$ 1.152.709,64